[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ

РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 января 2021 г. № 3

О внесении изменений в постановление Администрации Куженерского муниципального района от 27 февраля 2020 года № 65

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе Республики Марий Эл»

 В связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы Администрация Куженерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Куженерского муниципального района от 27 февраля 2020 года № 65 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе Республики Марий Эл» следующие изменения:

1.1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе Республики Марий Эл в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическому развитию территории.

     Глава Администрации

           Куженерского

    муниципального района                                                             С.И. Михеев

                                                                                             Приложение № 1

к постановлению Администрации Куженерского муниципального района от 12.01.2021 г. № 3

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Куженерском муниципальном районе Республики Марий Эл

	Михеев Сергей

Иванович
	-
	Глава Администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл, председатель рабочей группы

	Пузырева Ирина

Геннадьевна
	-
	Заместитель главы Администрации по экономическому развитию территории, заместитель председателя рабочей группы

	Тарасов Юрий Алексеевич
	-
	Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации Куженерского муниципального района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Курочкин Павел

Анатольевич
	-
	Глава Куженерской городской администрации (по согласованию)

	Каменщикова Тамара Матвеевна
	-
	Исполняющий обязанности главы Токтайбелякской сельской администрации (по согласованию)

	Тобекова Алина

Эриковна
	-
	Глава Тумьюмучашской сельской администрации (по согласованию)

	Багаев Леонид

Егорович
	-
	Глава Иштымбальской сельской администрации (по согласованию)

	Ефимов Валерий

Вячеславович
	-
	Глава Салтакъяльской сельской администрации (по согласованию)

	Гребнева Фаина

Мефодьевна
	-
	Исполняющий обязанности главы Шудумарской сельской администрации (по согласованию)

	Завьялова Лилиана Геннадьевна
	-
	Глава Шорсолинской сельской администрации (по согласованию)

	Чиркова Татьяна

Николаевна
	-
	Глава Юледурской сельской администрации (по согласованию)

	Антонова Марина

Валерьевна

	Глава Русскошойской сельской администрации (по согласованию)